
 

 

 

 

2025 年３月 10 日 

ＪＲ東日本スポーツ株式会社 

 

ご利用者各位 
 

いつも当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

ジェクサーWEBサービスにつきまして、下記のとおりメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中はお客様にご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【2025 年メンテナンススケジュール】 

  4 月 4 月 8 日  (火) 2:00～5:00 

6 月 6 月 10 日  (火) 2:00～5:00 

8 月 8 月 12 日  (火) 2:00～5:00 

10 月 10 月 14 日  (火) 2:00～5:00 

12 月 12 月 9 日  (火) 2:00～5:00 

※システムの改修の為、上記スケジュール以外に臨時メンテナンスを実施する場合がございます。 

 

【影響範囲】 

WEBサービスがご利用いただけません 

・モバイル会員証の表示 

・すべての予約（レッスン・パーソナル・イベント等） 

・各種手続き 等 

 

メンテナンス時間にて施設をご利用される場合 

① メンテナンス当日、［例］4月 8日（火）0：00～1：59 の時間内に 

モバイル会員証（QRコード）をスクリーンショットにて保存ください。 

② スクリーンショットにて保存したモバイル会員証（QRコード）にて 

入館チェックインを行い、ご利用ください。 

   


